PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

O Comitê Gestor Cultural, designado através da Portaria n.º 061/2023, no uso de suas atribuições legais, informa que foram interpostos

recursos em face do resultado preliminar, os quais, após analisados, por unanimidade do Comitê, foram rejeitados, mantendo a

classificação apurada, conforme resultado preliminar. Assim, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇÃO IDADE MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA

SILVIA AFONSO PALÁCIOS

7

70

AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIO SERGIO ROCHA

7

68

AMPLA CONCORRÊNCIA

LUCY FERREIRA SÁ

7

64

AMPLA CONCORRÊNCIA

MAURA LÚCIA TERRA

7

62

AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIA DOS ANJOS FERNANDES BATISTA MENDES

6

49

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

MARIA BRAGA DE OLIVEIRA

6

53

AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO PAULO COSTA CESÁRIO DA SILVA

6

23

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

ANDREA ELIZIÁRIO

6

50

AMPLA CONCORRÊNCIA

LEANDRA RITA FONSECA
6

53

AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

RAILDA CARDEAL DE LIMA

6

41

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

SAIONARA SAKSIDA PINTO
6

59

AMPLA CONCORRÊNCIA

ANDREA MAGNA PÁDUA FONSECA
6

58

AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIA SALETE SIMÃO DE OLIVEIRA

6

59

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

BRUNEDE IOB VALÉRIO
5

55

AMPLA CONCORRÊNCIA

OSEIAS CORNÉLIO DA SILVA
5

69

AMPLA CONCORRÊNCIA

PAULA ADRIANA FONTANA SILVA
5

48

AMPLA CONCORRÊNCIA

ANA CECILIA DOMINGUES CARVALHO
5

28

AMPLA CONCORRÊNCIA

LUIZ ANTONIO DOMINGUES MAIA DE MORAIS

5

19

AMPLA CONCORRÊNCIA

AQUILA BETANEA NUNES
5

58

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLEIDE APARECIDA DA COSTA PAULO
DESCLASSIFICADO

ALEXSANDRA APARECIDA SILVA
DESCLASSIFICADO

O Comitê informa ainda que a ata de análise dos recursos está disponível na Secretaria de Cultura e Turismo a disposição dos
interessados.

 _____________________________________
       Douglas Jesus Prado Futemma
      Secretário de Cultura e Turismo

		2023-12-08T11:53:16-0300
	DOUGLAS JESUS PRADO FUTEMMA:04556655676